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Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Факултет за ветеринарна медицина - Скопје

Ул. “Лазар Поп-Трајков” 5-7
Скопје, Р. Македонија

Контакт:
contact@fvm.ukim.edu.mk



П Р О Г Р А М А
9.00 часот, М6 Едукативен Центар, Скопjе

адреса: „Улица 810", 1000 Скопје
14 Ноември 2017 година

Воведно обраќање на работната сесија
Проф. д-р Лазо Пендовски
Декан на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје
Проф. д-р Вуица Живковиќ
Проректор за настава на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј" во Скопје

09.00-09.30

Предизвици во ветеринарната едукација
Проф. д-р Тибор Барта, Проректор за меѓународна соработка
Унивeрзитет за ветеринарна медицина во Будимпешта, Унгарија

09.30-10.00

Хрватски ветеринарен институт - развој и подготовка за ЕУ
Академик  Жељко Цветниќ –Хрватски ветеринарен институт Загреб, Хрватска

10.00-10.30

Кафе пауза10.30-10.45

Позитивни аспекти од ЕАЕВЕ- меѓународниот процес на евалуација 
и контрола на квалитет 
Проф. д-р Ален Славица, Факултет за ветеринарна медицина, 
Унивeрзитет во Загреб, Хрватска

10.45-11.15

Развојни стратегии на официјалните ветеринарни лаборатории 
во чекор со новите технолошки предизвици во дијагностиката и 
епидемиологијата
Проф. д-р Иванчо Налетоски, Сектор за анимално здравје и 
продукција, ФАО/ИАЕА Oддел за Нуклеарна апликација во храна и 
земјоделство, ИАЕА, Виена, Австрија  

11.15-11.45

Дискусија11.45-12.15

Свечено доделување на дипломи на дипломирани студенти во 
учебната 2016/2017 година

12.30-13.00

Коктел13.00

СОВРЕМЕНИ ТРЕНДОВИ И ПОТРЕБИ ВО 
ВЕТЕРИНАРНАТА ЕДУКАЦИЈА И НАУКА ВО МАКЕДОНИЈА

Прием на гости 
19.00-19.30 ч. Хотел „Александар Палас“

СВЕЧЕНА АКАДЕМИЈА - ПРОГРАМА

** Напомена: Ве молиме, Вашето присуство на свечената академија да го најавите најдоцна 
     до 6 Ноември 2017 год. nа тел: ++389 2 3240 730 или на : contact@fvm.ukim.edu.mk 

14 Ноември 2017 година

Обраќање на Деканот на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје 
при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Проф. д-р Лазо Пендовски

Обраќање на Ректорот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Проф. д-р Никола Јанкуловски

Обраќање на Директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство 
Г-дин Зоран Атанасов

Видео-презентација за Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје

Музичка програма
Камерен оркестар и солисти на Факултетот за музичка уметност во Скопје

Промоција на монографијата „90 години Ветеринарна наука и едукација“
проф. д-р Тони Довенски, 
Продекан на Факултетот за ветеринарна медицина - Скопје

Доделување на плакети и благодарници

Музичка програма
Камерен оркестар и солисти на Факултетот за музичка уметност во Скопје

Коктел


